
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ТСАРАР

« 25 » ноябрь 20 22й. № 731

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 25 » ноября 20 22г.

Об утверждении Порядка предоставления и распределения 
субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов 

Республики Башкортостан на создание, реконструкцию, 
модернизацию объектов капитального строительства, 

используемых для поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимателъства и организаций, образующих инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимателъства

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Правилами формирования, предоставления и 
распределения субсидий из бюджета Республики Башкортостан 
бюджетам муниципальных районов и городских округов Республики 
Башкортостан, утвержденными постановлением Правительства 

Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 796,
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и 
распределения субсидий бюджетам муниципальных районов и 
городских округов Республики Башкортостан на создание, 
реконструкцию, модернизацию объектов капитального строительства, 
используемых для поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Премьер-министра Правительства Республики 
Башкортостан — министра экономического развития и инвестиционной 

политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

0 К Y м

отдел
регистрации

Б л Ь - _ ^

А.Г. Назаров




















